Rua Marechal Deodoro, nº 118 – Centro – CEP: 48.005-020, Alagoinhas-Bahia – Telefone: 3182-3182
e-mail: informatica@fsssacramento.br – Site: www.fsssacramento.br – Instagram: @faculdadesantissimo

PORTARIA Nº 21/2023

A DIREÇÃO DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO, no uso de suas atribuições e

com base no pareceres dos Colegiados considerando a existência de vaga, Resolve Deferir o Pedido

de Transferência Externa, no Semestre 2023.1, conforme quadro abaixo:

Ordem  Aluno Processo nº Curso Turno

01 Eduarda Silva Souza 7877/23 Psicologia Noturno

02 João Davi Barbosa

Nascimento Seixas

7553/23 Administração Noturno

03 Maria Angélica Santana

Oliveira

7668/23 Ciências

Contábeis

Noturno

04 Maizza Chaves de Souza

Matos

7721/23 Psicologia Noturno

05 Itátila fenandes Santos de Jesus 7679/23 Enfermagem Noturno

Alagoinhas, 27 de fevereiro de 2023.

Fabrício Santos de Faro

Diretor Acadêmico da F.SS.S.